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L.2nda: Mbi kérkesén pér informacion

N& pérgiigie 18 kerkesss tuaj dérguar mé e-mail, mé daté 01.07.2025 “Kérkest pér dérgim
infomacioni né form# shkresore™, protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé
(DPM) me nr, 1264/2 prot, daté 01.07.2025, ju informojmé se Drejtoria e Pérgjithshme e
Metrologjisé, pér arsye teknike, nuk ofron shérbimin e kalibrimit/verifikimit t& radaréve (&
shpejtésisé.

Né& mbéshtetje dhe zbatim t& Urdhérit t&8 Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr. 219, dat
21.09.2022 “Pér miratimin e rregullores pér verifikimin e instrumenteve matése ligjérisht (&
kontrolluara™, afati i detyruesh&m pér verifikimin periodik t€ radaréve t€ shpeji€sisé ésht& 6
{gjasht&) muaj.
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